



## Lars Eiskjær Holding ApS

Sletvej 2 D  
8310 Tranbjerg J  
CVR-nr. 30516443

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.07.2024

---

**Karsten Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lars Eiskjær Holding ApS

Sletvej 2 D

8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 30516443

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Lars Eiskjær

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde anpartar i associerede selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.321 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.764)</b>	<b>(7.100)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.219.163	934.857
Andre finansielle indtægter	1	148.513	113.610
Andre finansielle omkostninger		(11.784)	(12.749)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.349.128</b>	<b>1.028.618</b>
Skat af årets resultat	2	(28.621)	(3.246)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.320.507</b>	<b>1.025.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		1.198.507	907.572
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.320.507</b>	<b>1.025.372</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.841.630	1.622.467
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.841.630</b>	<b>1.622.467</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.841.630</b>	<b>1.622.467</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.939.451	2.819.569
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.939.451</b>	<b>2.819.569</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.716</b>	<b>25.031</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.950.167</b>	<b>2.844.600</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.791.797</b>	<b>4.467.067</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.525.380	1.306.217
Overført overskud eller underskud		3.621.218	2.641.874
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>5.393.598</b>	<b>4.190.891</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		362.989	266.341
Skyldig skat		28.621	3.246
Anden gæld		339	339
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>398.199</b>	<b>276.176</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>398.199</b>	<b>276.176</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.791.797</b>	<b>4.467.067</b>
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.306.217	2.641.874	117.800	4.190.891
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.000.000)	1.000.000	0	0
Årets resultat	0	1.219.163	(20.656)	122.000	1.320.507
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.525.380</b>	<b>3.621.218</b>	<b>122.000</b>	<b>5.393.598</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	147.822	113.610
Renteindtægter i øvrigt	691	0
	<b>148.513</b>	<b>113.610</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	28.621	3.246
	<b>28.621</b>	<b>3.246</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	316.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>316.250</b>
Opskrivninger primo	1.306.217
Andel af årets resultat	1.219.163
Udbytte	(1.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.525.380</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.841.630</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Restaurant-Ét ApS	Aarhus	50,00
Ejendomsselskabet Fredericia ApS	Aarhus	50,00

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for Ejendomsselskabet Fredericia ApS gæld til kreditinstitut. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 1.740 t.kr.
